ATO NÚMERO 11/02
De 07 de fevereiro de 2002.

Constitui Comissão Especial de Estudo - CEE com o
objetivo de reunir informações que possam dar um
diagnóstico transparente, apontando o caminho a ser
seguido, através de políticas sócio-econômicas
concretas, no que se refere ao aumento da violência
registrada neste Município.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara,
Estado de São Paulo usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte.

ATO:

Artigo 1°- Em cumprimento aos termos do
requerimento n° 037/02, de iniciativa do vereador Anua r de Oliveira Lauar,
aprovado em sessão ordinária de 22 de janeiro de 2002, complementado pela
Resolução n° 267, de 30 de janeiro de 2002, de autoria do mesmo edil, fica
nomeada a Comissão Especial de Estudo - CEE abaixo indicada, composta por
05 (cinco) membros, com o objetivo de reunir informações que possam dar um
diagnóstico transparente, apontando o caminho a ser seguido, através de
políticas sócio-econômicas concretas, no que se refere ao aumento da violência
registrada neste Município.

AMADOR PEREZ BANDEIRA
ANUAR DE OLIVEIRQA LAUAR
EDNA SANDRA MARTINS
EDNO PACHECO
MARCOS JOSÉ RODRIGUES

Parágrafo único - Os seus membros escolherão
entre si o Presidente e o Relator.

Artigo 2°- Fica delegada competência à referida
Comissão para entrar em entendimentos com os órgãos governamentais e não
governamentais que julgar conveniente, objetivando dar cumprimento a sua
tarefa.

. Artigo 3°- Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

~ Câmara Muni · ai de Araraquara, aos 7 (sete) dias do
mes de fevereiro do ano de 2002 (dois il d is).

VALDER C , E
Presi

Publica · . A •

~
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM

Diretora Geral

:f',

'

r~~~122
.........,.

ATO NÚMERO 11/02
De 0 7 de fevereiro de 2002.

Constitui Comissão Especial de Estudo- CF.E com o objetivo ele reu
nir informações que possam oar lllll diagnóstico transparente. apontando
o caminho a ser seguido. através t!c políticas súcio-ccnn(Hnicas concretas.
no que se refere ao aumento da ,·iolência regi~trada neste MunicípitJ.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara. Estado de São Paulo
usando de suas atribuiçiics legais. fa7. publicar o seguinte.

ATO:
Artigo 1 "- Em cumprimento aos termos do requerimento n" 037/02.

de inic.:iativa do vereador Anuar de Oliveira Lauar, aprovado em sessão
ordinária de 22 de janeiro de 2002. complementado pela Resol ução n"
267, de 30 de janeiro de 2002. de autoria do mesmo edi l, fica nomeada a
Comissão Especial de Estudo - CEE abaixo indicada, composta por 05
(cinco) membros. com o objet ivo de reunir informações que possam dar
um diagnóstico transparente. apo:1tanclo o caminho a ser seguido, através
de políticas sócio-econômicas concretas~ no que se refere ao aumento da
violência reg istrada neste Município.

AMADOR PEREZ BANDEIRA
ANU/\ R DE OLIVEIRQA L.I\U/\R
EDNA SANDRA MARTINS
EDNO PACHECO
MARCOS JOSÉ RODR IGUI':S
Padgrafu t'ntico - Os seus membros escolherão c1ilrc si o Presioelilc c

o Re lator.
Artigo 2"- f-ic~1 delegada competência à referida Comissão par;1 cntr;1r

en1 entendi lllClltos c.:om os ürgãos governamentais c não governanlelilai;
que julgar cnnvcnicliiC. nbjctil';mdo dar cu.mprimento a sua tarefa.

1\ rtigo 3"- [stc /\to entra en• vigor, na qata de sua;puh,\iifação. rcyn!!;ld:t
ns disposições em contrário. '

1
" " '·'

Cflmara Municipal de 1\raraqu;tra. :ws 7 (sele) d1a' dnmê~ de ft.:1cn:1·
rodo ano de 2002 (doi' mil c J , •i' \

VALDERI CO .J (>E - !' residente
Puhlicadu na Di retoria Geral ela Câmn ra 1\ lunicipa l dr Arn raqua ra .

na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGA L,\ KA RAl\1- Diretora Geral

PU BLI CADO NO .J ORNAL LOCAL" fOLHA DA CJ DA DI': " - ;iri=l r uqua rn

.?0'!?

~w I -
LUZIA APARECID~ FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral